

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Калькуляция
№ ЦС00002115 от
03.04.2022 14:40:58

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628
адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А
+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес владельца:	Модель: Audi A7 Гос. номер: VIN: XW8ZZZ4G8EG005989 Год выпуска:
Плательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес плательщика:	Пробег, км:

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00002115

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	Масло в акпп (s-tronik) замена	1,600	3 600,00	5 760,000	10%	5 184,00
2	Фильтр топливный замена	1,300	3 600,00	4 680,000	10%	4 212,00
3	Масло в раздаточной каробке замена	0,500	3 600,00	1 800,000	10%	1 620,00
Итого работ:		3,400		12 240,00	1 224,00	11 016,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00002115

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	27,6	WURTH	1,00	360,00	360,00		360,00
2	ФИЛЬТР ТОПЛ	3	KNECHT	1,00	3 820,00	3 820,00		3 820,00
3	МАСЛО DSG	319,5	CASTROL	6,00	2 420,00	14 520,00		14 520,00
4	ПРОКЛАДКА	2	VAG	1,00	650,00	650,00		650,00
5	ФИЛЬТР АКПП	4	MAHLE	1,00	2 700,00	2 700,00		2 700,00
6	ПРОКЛАДКА	45	VAG	2,00	500,00	1 000,00		1 000,00
7	ФИЛЬТР+ПРОКЛАДКА АКПП		MEYLE	1,00	6 380,00	6 380,00		6 380,00
8	МАСЛО ДЛЯ КП.	4,9	VAG	4,00	5 170,00	20 680,00		20 680,00
Итого материалов:				17,00		50 110,00		50 110,00

Предварительная сумма ремонта : **61 126,00**

Шестьдесят одна тысяча сто двадцать шесть рублей 00 копеек

Мастер _____ / _____ /

Плательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 03 апреля 2022 г.